
Государственное автономное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ
« 08 » февраля 2019 г. № 206

Санкт-Петербург
Об утверждении Положения

о базовой (опорной) площадке регионального консультационного 
центра по взаимодействию дошкольных образовательных организаций 

различных форм и родительской общественности 
на базе ГАОУ ДПО «ЛОИРО»

На основании распоряжения комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области от 08.02.2019 года № 269-р «Об 
организации деятельности Регионального Консультационного Центра по 
взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и 
родительской общественности на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о базовой (опорной) площадке (далее по тексту -  
БОП) регионального консультационного центра (далее по тексту -  РКЦ) по 
взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и 
родительской общественности на базе ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (приложение 1).

2. Утвердить образец договора с БОП РКЦ на оказание консультационных 
услуг (приложение 2)

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 
развитию и экономике образовательных проектов Реброву В.И.

Ректор О.В. Ковальчук


